
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE  
 

VISTO il D.R. n. 4828 del 12/07/2023 il cui avviso di indizione è stato pubblicato all’Albo di 
Ateneo al n. 2475 del 12/07/2023 , con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura 
valutativa finalizzata alla copertura di n. 2 posti di professore di II fascia da ricoprire 
mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 240/2010, S.C. 06/I1 –  
Diagnostica  per  immagini,  radioterapia  e  neuroradiologia  -  S.S.D.  MED/36  – 
Diagnostica per immagini e radioterapia - Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e 
Diagnostica Avanzata; 

 
VISTO  il D.R n. 7190 del 16/10/2023, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO il verbale n. 1 del 13/11/2023 con il quale la Commissione ha chiesto di svolgere in 

modalità mista alcune fasi della procedura concorsuale,  
 

DECRETA 
 

Si autorizza la Commissione nei giorni 28 e 29 novembre 2023 a svolgere la procedura 
concorsuale nelle seguenti modalità telematica mista, i candidati saranno presenti insieme al 
Presidente della Commissione Prof. Giuseppe BRANCATELLI, mentre il Prof. Luca SABA ed il 
Prof. Marco FRANCONE saranno collegati telematicamente 
 
 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 


		2023-11-15T10:19:51+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




